Vbi vbi.

11 Vbi vis, Vbicunque, Vbi vbi] eandem
 pene vim habent. Cic. Nemo est, quin ubi vis,
 quam ibi, ubi est, esse malit. lib. 5. ep. 2. Id.
 Qui mihi uidentur, ubiuis tutius, quam in
 Senatu fore. Att. lib. 14. In qual si uoglia al-
 tro luogo. Id. Omnes ciues Romani, & qui
 adsunt, & qui ubicunq; sunt, uestram seuerita-
 tem desiderant. 7. Ver. Douunque si troua-
 no. Id. Qui ubicunque terrarum sunt; ibi est

omne

omne Reip. presidium. 2. Phil. Id. Nihil est vir-
tute amabilius, quam qui adeptus erit, ubi-
cunque erit gentium, à nobis diligetur. lib. 1.
de Nat. Deo. Id. Nunc ubi ubi sit animus; cer-
te quidē in te est. 1. Tus. Siasi doue si uoglia.

De Coniunctione VEL.
Cap. CXCI.

Vel vel, pro Tum tum.

1 **V**EL iteratum pro [Tum, tum] usitatissimum est. Cic. Res rusticas, vel fructus causa, vel oblectationis inservire. 1. de Orat. Id. Multorum vel honori, vel periculo inservire. In Brut.

Vel, uel, disiunctiue.

2 Interdum tamen disiunctiue usurpatur. Cic. Sunt ista quidem, vel magna, vel potius maxima. Ad Q. Fr. lib. 2. ep. 6.

Vel, sæpius iteratum.

3 Nonnunquam sæpius iteratur. Ter. Hanc tu mihi, vel vi, vel clam, vel precario fac tradas. Eun. Cic. Cuius ego industria faueo, vel propter propinquam cognationem, vel quod &c. Pro Ligar.

Vel, pro Velut, de re aliqua præcipua.

4 Vel] sæpe pro [Velut] usurpatur in re aliqua præcipua. Teren.

Nulla est tam facilis res, qua nõ difficilis fiet,
Quã inuisus facias: vel hac deambulatio,

O Quam

Quam non laboriosa, ad languorē dedit.
 Che accade cercar altro in proua di ciò
 questa istessa caminata &c. Id. *Vel hic Pam-*
philus iurabat quoties Bacchidi. Hecy. Cicer.
Vel quas proxime acceperam, quam pruden-
tes? lib. 6. ep. 13. Id. Amoris quidem tui, quo-
quo me verti, vestigia: vel proxime de Tigel-
lio. lib. 7. ep. 24. init. Se non fosse altro, que-
sto istesso fatto di Tigellio basterebbe. Te-
ren. Vel hoc quis non credat, qui te norit, ab-
te esse ortum? And. Cic. Quā sint morosi qui
amāt, vel ex hoc potes cognoscere. lib. 7. ep. 15.
 Da questo, se non altro. Id. *Occupationum*
mearum, vel hoc signum erit, quod littera sua
librarij manu. A. 1. lib. 14. ep. 16. Questo se-
 gno te ne fia, se non altro.

Vel quod, in principio, indignantis.

Vel quod] in principio, saepe indignationē
continet. Cic. Vel quod est in eodem decreto
scriptū, homines clarissimos ciuitatis amplif-
simis honoribus vsos, hoc Pratore circumuen-
tos. Pro Flac. Oh questo ci mācaua, che &c.
 Id. *Vel quod ait Lucius L. Flaccum sibi da-*
re cupisse, ut &c. Ibid. Voletela più bella?
 che. Id. *Vel quod multo etiam minus est fe-*
rendum. Pro Plane.